



Dzień życzliwości i pozdrowień



W ramach rządowego programu „Bezpieczna i przyjazna szkoła” w szkole podstawowej nr 3 realizowany jest projekt pod hasłem „Łączy nas wspólny cel” objęty patronatem wojewody małopolskiego oraz burmistrza Brzeska.

Jednym z działań wchodzących w skład przedsięwzięcia był dzień życzliwości i pozdrowień, który miał miejsce 23 listopada. Tego dnia każdy uczeń wchodzący do szkoły witany był przez uśmiechniętych zuchów oraz członków samorządu uczniowskiego, od których otrzymywał plakietkę z uśmiechniętą buzią oraz owocowy poczęstunek. Kolorem tego dnia był żółty - barwa słońca, która symbolizuje dobry humor i optymizm. Uczniowie, dzięki „życzliwej poczcie”, mogli przekazać pozdrowienia swoim kolegom i koleżankom. Nie zapomnieli również o nauczycielach i pracownikach obsługi.

Ponadto każda klasa miała przygotować gazetkę ścienną pod hasłem Bezpieczna, przyjazna i życzliwa szkoła. Uczniowie okazali w tym względzie wielką kreatywność. Gazetki były pomysłowe, a ich obowiązkowym elementem był klasowy kodeks życzliwości i uśmiechnięte słońce. Komisja oceniająca prace miała trudne zadanie, by wyłonić zwycięzców. Ostatecznie pierwsze miejsca przyznano klasom 1e i 5a. W tym szczególnym dniu niezwykle były także przerwy - „przerwy pełne uśmiechu”. Na każdej z nich uczniów czekała niespodzianka w postaci zadania konkursowego. Był więc taniec radości, wspólna zabawa na korytarzu czy też liczenie uśmiechających się osób.

Na zakończenie dnia odbyła się zabawa taneczna, którą poprowadzili pani Lilla Sztyler i pan Mariusz Niedziałkowski. Dla uczniów przygotowano także różnorodne wróżby andrzejkowe oraz stanowisko malowania twarzy. Korytarze wypełniły się kolorowymi przebierańcami, a każdy uczestnik zabawy, a także rodzice przybywający na zebrania wywiadowcze, otrzymali zdrowy poczęstunek w postaci owoców oraz materiały promocyjne, czyli kalendarze na 2016 rok. Ten dzień przysporzył uczniom wiele radości, był okazją do stworzenia życzliwej i przyjaznej atmosfery w szkole, szansą na utrwalenie nawyków bezpiecznej, radosnej nauki oraz zabawy. (Edyta Szczepanek)



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/26651,dzien-zyczliwosci-i-pozdrowien>

Data wydruku: 2023-03-27 17:01:26